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
2530 à 3500€.* Réf 29086-1667
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 
et JONCHERAY - 02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MORLAIX� 279 472 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 472 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Contemporaine de 172 m² .Entrée, 
cuisine A+E, SAM , S/S cheminée. 
Ch et SDE au RDC . A l'étage , 5 ch, 
SDB, WC. Garage, cellier, Jardin 1168 
m² . Assainissement à prévoir. Maison 
agréable habitable immédiatement. 
Coût annuel d'énergie de 2820 à 3860€ 
- année réf. 2023.* Réf 29096-1060969

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr
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MORLAIX� 282 000 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
MORLAIX, quartier des Ursulines, 
maison avec jolie vue sur la ville com-
prenant entrée, 3 pièces dont l'une avec 
salle d'eau et wc. Au 1er : cuisine, séjour, 
chambre, salle de bains (+ douche, wc), 
au 2ème : 3 chambres, salle d'eau, wc. 
Te... Coût annuel d'énergie de 3230 à 
4410€.* Réf 29086-1678
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 
et JONCHERAY - 02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MORLAIX� 325 810 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 15 810 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Prox. gare. Entrée, salon, séjour, cui-
sine, salle à manger, véranda, wc. 4 
chambres avec salles de bains pri-
vatives, wc. Bureau et mezzanine. 
Cave, GARAGE. Jardin clos de murs 
en pierre. Orientation sud-ouest. Coût 
annuel d'énergie de 6300 à 8590€ - 
année réf. 2021.* Réf 29083-1565

Me A. GODEC-LE PORT
02 98 88 00 99

cecile.craignou.29083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOUEGAT MOYSAN� 150 722 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 5 722 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Traditionnelle de 1972. entrée, cuisine 
A+E sur SAM , véranda, salon, 2 ch, 
SDE, WC . Grenier . Cave : garage, 
cellier, atelier, chauff. Jardin 1107 m² 
+ verger 2190 m². PAC. Assain. aux 
normes. Prévoir rafraichissement . 
Coût annuel d'énergie de 950 à 1340€ 
- année réf. 2022.* Réf 29096-1068883

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

PLOUESCAT� 43 200 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 3 200 € 
soit 8 % charge acquéreur
Plouescat, beau terrain de loisirs de 
1651 m² situé à moins de 300m des 
plages et disposant d'une belle vue 
mer. Le terrain est raccordé à l'eau 
de la ville et comprend un cabanon 
de stockage avec toilettes sèches. 
Réf 29094-934

SELARL CARADEC-VASSEUR et 
LE RU-LUCAS

06 89 99 91 83 ou 02 98 69 
60 01

negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 410	 13

PLOUESCAT� 137 900 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 900 € 
soit 6,08 % charge acquéreur
Proche centre-ville au calme, grande 
maison en pierre de 1956, 145 m² 
habitables sur 3 niveaux, 10 pièces, 
7 chambres. Cour et jardin sur un 
terrain de 230m². Isolation à prévoir, 
beau potentiel ! Coût annuel d'éner-
gie de 4451 à 6021€ - année réf. 
2023.* Réf 29094-930

SELARL CARADEC-VASSEUR et 
LE RU-LUCAS

06 89 99 91 83 ou 02 98 69 60 01
negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 363	 12

PLOUEZOC'H� 170 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
BARNENEZ - APPARTEMENT-VUE 
MER-BARNENEZ Entouré par la 
mer, 42m² en duplex, proximité direct 
du GR, jardin, garage, sans gros 
travaux, parking. Copropriété de 4 
lots, 40€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1210 à 1670€ - 
année réf. 2023.* Réf BAHO

Me G.BERROU-GORIOUX
06 24 51 52 31

negociation.29092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 144	 43

PLOUEZOC'H� 890 000 € 
860 000 € +  honoraires de négociation : 30 000 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
PLOUEZOCH-COUP DE COEUR- 
Maison de maître, proposant une 
surface habitable de 400m² environ, 
accompagné d'une petite maison de 
gardien, le tout sur un parc arboré de 
1ha 04a Cinq suites de très grandes 
qualités, avec chambres, salon, salles 
de bains. A visiter !!! Réf PLOBO

Me G.BERROU-GORIOUX
06 24 51 52 31

negociation.29092@notaires.fr

Continuez votre recherche sur 
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 49

PLOUGASNOU� 525 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 25 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
DIBEN - EXCLUSIVITE-
PLOUGASNOU-LE DIBEN-VUE 
MER Une surface habitable de 126 
m², en impasse, 7 pièces, dont 5 
chambres, Un sous-sol de 82 m² et 
un double garage de 30 m² attenant 
à la maison complètent le bien. Coût 
annuel d'énergie de 2570 à 3510€ - 
année réf. 2023.* Réf VADI

Me G.BERROU-GORIOUX
06 24 51 52 31

negociation.29092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 8

PLOUGONVEN� 286 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
PLOUGONVEN, Belle propriété sur S/
sol et garage ; comp : au RDC grande 
pièce de vie avec mez et cheminée, 1 
cham, Sd'eau WC, cuisine. A l'étage 
3 cham Sd'eau WC. Grand terrain 
av possibilité de division pour partie 
const... Coût annuel d'énergie de 2640 
à 3630€ - année réf. 2023.* Réf JMA97

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 92 72

etude-ahwoane@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 362	 11

PLOUGOULM� 62 520 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 2 520 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Opportunité rare, maison de bourg à 
rénover, pleine de potentiel pour les 
amateurs de rénovation ou un projet 
d'investissement.Elle se compose 
d'un pièce unique au rdc, 3 pièces à 
l'étage. Grenier aménageable. Coût 
annuel d'énergie de 2374 à 3112€ - 
année réf. 2022.* Réf 29101-890

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04

nego.judeau@29101.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 190	 6

PLOUIGNEAU� 178 532 € 
172 000 € +  honoraires de négociation : 6 532 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Quartier résidentiel, maison de 87 m² : 
véranda, entrée, salon, SAM , cuisine , 
chambre, SDB , WC . A l'étage, mezza-
nine, 2 ch, WC. Garage. Jardin de 713 
m² en partie clos. Prévoir rafraichir cette 
maison exposée sud. Coût annuel 
d'énergie de 1315 à 1779€ - année réf. 
2021.* Réf 29096-1072093

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 361	 12

PLOUIGNEAU� 181 622 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 6 622 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme à rénover. 
Maison 110 m² : cuisine , Salon- SAM, 
cha. SDB avec WC. Etage, palier: 2 cha, 
bureau, SDB avec WC. Grenier. 2 mai-
sons à rénover . Dépendances . Hangar 
. Terrain 7195 m²+ parcelle 2740 m². 
Coût annuel d'énergie de 2460 à 3380€ 
- année réf. 2021.* Réf 29096-1009497

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 198	 43

PLOUIGNEAU� 186 772 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 772 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Proche Morlaix, traditionnelle de 
118 m²: entrée, cuisine A+ , sal-séj 
, cheminée, cha avec SDE, WC . A 
l'étage, palier, 3 ch, dressing, SDB et 
WC. Cave: buanderie, cellier, atelier 
et garage. Jardin 787 m². A rafraîchir . 
Coût annuel d'énergie de 2105 à 2847€ 
- année réf. 2021.* Réf 29096-1072344

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 197	 44

PLOUIGNEAU� 191 922 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 6 922 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
Traditionnelle sur cave . Entrée, cuisine 
A+E, sa-séjour et insert, chambre, SDE 
, WC. A l'étage, 2 chambres avec gre-
niers ,SDE. Cave : garage, chaufferie 
buanderie . Carport et rangement. 
Jardin clos 583 m² . Coût annuel 
d'énergie de 1840 à 2530€ - année réf. 
2023.* Réf 29096-1071357

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 346	 78

PLOUIGNEAU� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
LANLEYA - longère comprenant une cui-
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
3 chambres, cave. Jardinet côté Sud 
donnant sur le séjour et la cuisine. 
Emplacement recherché. Réf N24-
041

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 9

EDERN� 215 150 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 10 150 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
BOURG - Maison à Vendre à EDERN, 
en Finistère Sud (29), au Coeur du 
Bourg, au Calme en impasse, Maison 
d'habitation élevée sur Sous-sol 
total comprenant entrée avec déga-
gements, Salon-Séjour ouvrant sur 
Terrasse, Cuisine indépen... Coût 
annuel d'énergie de 1670 à 2320€ - 
année réf. 2021.* Réf MAIS/982
SELARL OFFICE NOTARIAL ROLLAND-
PIEGUE - OGOR - 02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 309	 85

ELLIANT� 115 400 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Maison à vendre - Finistère (29) 
Sous-sol à usage de cave, garage 
Rez-de-chaussée : cuisine, salle à 
manger, deux chambres, salle d'eau, 
W.C. Etage : deux chambres, gre-
nier Jardin Coût annuel d'énergie de 
3060 à 4180€ - année réf. 2021.* 
Réf MA1224

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 333	 92

ERGUE GABERIC� 199 000 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
LE BOURG - Au bourg, Maison de 
1968 de 103 m² sur sous-sol, com-
prenant séjour, cuisine, chambre et 
salle de bains, WC. A l'étage: trois 
chambres, pièce avec WC. Terrain de 
667m². Toiture refaite . Coût annuel 
d'énergie de 4150 à 5650€ - année 
réf. 2023.* Réf 001/1584

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

negociation.29001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 185	 28

ERGUE GABERIC� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A 1 km du bourg de Lestonan, situa-
tion privilégiée pour cette maison de 
1993 entourée d'un terrain de 3.846 
m² env. Elle se compose de 6 pièces 
principales (4 chbres, une salle 
de bains, une salle d'eau, garage) 
dont une vie possible de plain pied. 
Réf 29005-1069200

CONFLUENS NOTAIRES
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 356	 99

ERGUE GABERIC� 216 185 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 11 185 € 
soit 5,46 % charge acquéreur
Située dans la campagne d'ERGUE 
GABERIC, cette néo-bretonne de qua-
lité édifiée sur un terrain de 3908 m² se 
compose au RDC d'une entrée, d'un 
salon-séjour avec sa cheminée, d'une 
cuisine, d'une chambre, et d'un wc. 
L'éta... Coût annuel d'énergie de 4400 à 
5990€ - année réf. 2021.* Réf 127/2441
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

FOUESNANT� 201 850 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 11 850 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
Ce terrain à bâtir de 1170m² se situe 
à moins de 3 km de Mousterlin et 4km 
de Beg Meil. Les plages sont acces-
sibles à quelques minutes à vélo. 
Réf 29015-424

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 7

FOUESNANT� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
AU BOURG, SANS VIS-à-VIS, 
AGREABLE MAISON en bon état : . 
Au rdc: Entrée, séjour/salon (cheminée 
centrale), cuisine, wc, salle de bains/
d'eau, dans une extension de 2016 
: ch, sd'eau/wc . A l'étage : 3 ch, coin 
bureau. Garage/atelier. Le tout sur un 
terrain de 409 m². Réf 29014-2878

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 102	 19

FOUESNANT� 569 920 € 
548 000 € +  honoraires de négociation : 21 920 € 
soit 4 % charge acquéreur
QUARTIER CALME A ENVIRON 
1 km du BOURG, JOLIE MAISON 
PARFAITEMENT ENTRETENUE, 
ayant : . Au rdc : Entrée, séj/salon 
(poêle à bois), cuisine aménagée, ch 
avec sd'eau attenante, wc avec lave-
mains, . A l'étage : 3 ch, sbains, wc, 
grenier. . Garage. Le tout sur un ter-
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
3580€ - année réf. 2024.* Réf 023/1467

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 299	 94

PENMARCH� 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Seulement chez nous. KERITY. A 500 
m de la mer. Maison traditionnelle 
offrant entrée, cuisine aménagée, 
salon-séjour, w.c., chaufferie au rdc ; 
3 chambres, salle de bains à l'étage. 
Jardin. Garage et appentis. Edifiée su... 
Coût annuel d'énergie de 3630 à 4960€ 
- année réf. 2024.* Réf 023/1480

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 222	 10

PENMARCH� 259 000 € 
249 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
RDC: Entrée - Salon/Séjour - Cuisine 
Aménagée - Buanderie - WC. 
ETAGE: 3 Chambres - Salle de Bains 
+ WC - Placard. Cabanon - Garage 
- Terrasse. Terrain clos de 532 m². 
Réf 29022-1795

SELARL NOTAIRES PAYS  
BIGOUDEN LITTORAL SUD

02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 363	 114

PENMARCH� 266 475 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 11 475 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
SAINT GUENOLE. Proche du Port. 
Maison des années 50 offrant entrée, 
cuisine, séjour, une chambre, salle 
d'eau, w.c. au rdc ; trois chambres, lin-
gerie à l'étage. Abris de jardin. Grand 
jardin clos. Edifiée sur 1.197 m². -... 
Coût annuel d'énergie de 4770 à 6490€ 
- année réf. 2024.* Réf 023/1464

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 244	 7

PENMARCH� 417 350 € 
397 000 € +  honoraires de négociation : 20 350 € 
soit 5,13 % charge acquéreur
A 5 mns de la plage du Ster - char-
mante maison de 100 m² lumineuse - 
dans un cadre verdoyant sans vis à vis 
- au RDC cuisine aménagée ouverte 
sur salle/salon avec insert , garage-
cellier , salle d'eau, toilettes, et à l'étage 
4 chbres, SDB, toilettes / Terrasses / 
jardin 1 540 m² Réf 29016-1065360

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier@kernot.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 470	 15

PLEUVEN� 281 500 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
LE BOURG - Immeuble de 1973 A 
rénover au bourg de PLEUVEN. Il com-
porte trois niveaux d'env 75 m² chacun, 
avec un atelier et deux appartements 
de quatre pièces . Terrain de 1424 m², 
possibilité de construction à l'arrière. 
Coût annuel d'énergie de 5110 à 6950€ 
- année réf. 2023.* Réf 001/1583

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

negociation.29001@notaires.fr

PLOBANNALEC LESCONIL
� 66 700 € 
63 000 € +  honoraires de négociation : 3 700 € 
soit 5,87 % charge acquéreur
Terrain à bâtir au bourg de 
PLOBANNALEC : Lot 2 : 636m² 
constructibles + prairie de 451 m² 
soit 1 087m² au total. Assainissement 
individuel. Terrain viabilisé Réf 29022-
1623
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 48

PLOBANNALEC LESCONIL
� 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
PLOBANNALEC LESCONIL, Maison 
d'habitation - LESCONIL. Grande maison 
de 1979 offrant entrée, salon-séjour, 
cuisine, sdb, w.c., deux chambres, 
garage buanderie au rdc ; greniers, trois 
chambres, une gde pièce, sde, w.c. Ja... 
Coût annuel d'énergie de 2910 à 3980€ - 
année réf. 2024.* Réf 023/1479

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 7

PLOBANNALEC LESCONIL
� 308 000 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
LESCONIL. Proche centre et quar-
tier tranquille. Maison de 2001 offrant 
entrée, cuisine aménagée, salon-
séjour, une chambre, sde, w.c. au rdc 
; trois chambres, sde-w.c. à l'étage. 
Garage attenant. Carport. Terrasse et 
jar... Coût annuel d'énergie de 1440 à 
1980€ - année réf. 2022.* Réf 023/1252
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

LANNILIS� 74 412 € 
70 200 € +  honoraires de négociation : 4 212 € 
soit 6 % charge acquéreur
ORÉ DU BOIS - À vendre : terrain à 
bâtir de 520 m² à Lannilis (29870). 
Idéalement situé en fond d'impasse, 
ce terrain offre un cadre paisible et 
boisé pour votre projet. Prix : 74 412 
€. Ne manquez pas cette opportunité 
! Réf TAB/1011
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils
02 98 84 58 02

immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 278	 9

LANRIVOARE� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Grande maison de 1975 composée : 
au rdc, hall d'entrée, salon, SAM, une 
véranda, une cuisine A/E récente, une 
buanderie, un garage de 31 m², 1 chbre, 
une lingerie, une SDE, wc. A l'étage, une 
mezzanine, 4 chbres, une SDB... Coût 
annuel d'énergie de 4020 à 5480€ - 
année réf. 2023.* Réf 29055-998330

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation@29055.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 6

LE CONQUET� 187 560 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A DEUX PAS DU CENTRE VILLE, 
dans residence fermee. appartement 
de type t2 avec jardin. cuisine ame-
nagee et equipee ouvrant sur terrasse 
expo ouest. une chambre, salle d'eau. 
une place de stationnement. Coût 
annuel d'énergie de 760 à 1080€.* 
Réf 955

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 257	 8

LE CONQUET� 395 960 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 960 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
ENTRE PLAGES ET CENTRE, 
maison t7 des 1980 a rafraichir. cui-
sine amenagee et equipee, salon 
sejour avec cheminee ouvrant sur 
veranda. cinq chambres dont une 
en rdc avec salle d'eau. garage, 
1/2 CAVE ET JARDIN. Coût annuel 
d'énergie de 1810 à 2500€.* Réf 954

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE CONQUET� 395 960 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 960 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A L'ENTREE DU CONQUET MAISON 
DE TYPE T6 AVEC PISCINE 
SUR JARDIN ARBORE. CUISINE 
INDEPENDANTE, SALON SEJOUR 
AVEC CHEMINEE OUVRANT SUR 
VERANDA. QUATRE CHAMBRE 
DONT UNE EN RDC AVEC SALLE 
D'EAU. A DECOUVRIR. Coût annuel 
d'énergie de 2790 à 3790€.* Réf 952

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 323	 ---

LE FOLGOET� 322 425 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 425 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
LE FOLGOET, Maison d'habitation - 
Maison comprenant un appartement 
de deux chambres et un deuxième 
logement au 1er étage et un grenier. 
Un graage double. Terrain de 1375 m². 
- Classe énergie : E - Classe climat : ? 
- Mo... Coût annuel d'énergie de 3190 à 
43706€ - année réf. 2023.* Réf 046/1768

SELAS CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 225	 48

LE RELECQ KERHUON
� 176 000 € 
168 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
LE RELECQ KERHUON, T3 - Rare sur 
le marché, Appartement T3 avec Parking 
et Garage, au centre du Relecq-Kerhuon. 
Situé au RDC d'une copropriété bien 
tenue, sur dalle béto... Copropriété de 
40 lots, 960€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 1410 à 1960€ - 
année réf. 2023.* Réf 041/160

SELAS MOCAER-PAGNOUX 
 et Associés - 02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@mpb.notaires.fr

LE RELECQ KERHUON
� 184 000 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
LE RELECQ KERHUON, Terrain à 
bâtir - Terrain à bâtir de 638 m², libre 
de constructeur. Secteur calme. - - 
Prix Hon. Négo Inclus : 230 000,00 
€ dont 4,55% Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix Hors Hon. Négo :220 000,00 
€ - Réf : 041/83 Réf 041/83

SELAS MOCAER-PAGNOUX et 
Associés

02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@mpb.notaires.fr

LE RELECQ KERHUON
� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
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